

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 08.060524-01

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 08.060524-01, referente ao Processo Administrativo nº 08.060524-01, o(a) Sr(a). MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

#### 20.330.287/0001-25 - E.L. MULTBRANDE LTDA

##### 1 - LOTE 01 - PNEUS CARROS DE PASSEIO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Pneu Veículo Automotivo	GOODYEAR	12,00	UN	606,46	466,97	5.603,64
5	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	52,00	UN	546,38	513,60	26.707,20
6	Pneu Veículo Automotivo	GOODYEAR	24,00	UN	799,25	615,42	14.770,08
7	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	18,00	UN	1.612,75	1.241,82	22.352,76
8	Pneu Veículo Automotivo	PIRELLI	72,00	UN	348,93	327,99	23.615,28
10	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	90,00	UN	1.552,64	1.397,38	125.764,20
11	Pneu Veículo Automotivo	PIRELLI	6,00	UN	2.767,15	2.130,71	12.784,26
12	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	18,00	UN	1.442,00	1.110,34	19.986,12
13	Pneu veículo automotivo	PIRELLI	4,00	UN	862,96	664,48	2.657,92
15	Pneu Veículo Automotivo	GOODYEAR	6,00	UN	2.320,89	1.787,09	10.722,54
18	Pneu Veículo Automotivo	GOODYEAR	24,00	UN	2.831,03	2.179,89	52.317,36
19	Pneu Veículo Automotivo	GOODYEAR	24,00	UN	2.824,19	2.174,63	52.191,12
20	Pneu Veículo Automotivo	GOODYEAR	12,00	UN	506,17	389,75	4.677,00
21	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	56,00	UN	507,02	476,60	26.689,60
28	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	12,00	UN	2.160,34	1.663,46	19.961,52
29	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	12,00	UN	2.141,10	1.648,65	19.783,80
31	Pneu veículo automotivo	GOODYEAR	13,00	UN	373,75	287,79	3.741,27
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>444.325,67</b>

##### 2 - LOTE 02- PNEUS MÁQUINAS PESADAS



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
3	Pneu veículo terraplenagem	PIRELLI	4,00	UN	4.031,47	3.346,12	13.384,48
9	Pneu veículo terraplenagem	PIRELLI	4,00	UN	1.669,68	1.385,83	5.543,32
22	Pneu veículo terraplenagem	PLUSWAY	12,00	UN	5.518,88	4.580,67	54.968,04
27	Pneu veículo terraplenagem	GOODYEAR	8,00	UN	3.943,91	3.273,44	26.187,52
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>100.083,36</b>

**Adjudicado para E.L. MULTBRANDE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 20.330.287/0001-25, pelo melhor valor de R\$ 544.409,03 (quinhentos e quarenta e quatro mil, quatrocentos e nove reais e três centavos), em 01/10/2024.**

### **11.044.272/0001-00 - DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA**

#### **3 - LOTE 03 - PNEUS MOTOCICLETAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Pneu Motocicleta / Motoneta / Ciclomotor	TECHNIC	12,00	UN	303,14	185,01	2.220,12
4	Pneu Motocicleta / Motoneta / Ciclomotor	TECHNIC	12,00	UN	153,79	173,12	2.077,44
14	Pneu motocicleta , motoneta , ciclomotor	TECHNIC	4,00	UN	153,79	173,11	692,44
17	Pneu motocicleta , motoneta , ciclomotor	TECHNIC	6,00	UN	303,14	185,00	1.110,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>6.100,00</b>

#### **4 - LOTE 04 - CÂMARAS DE AR**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
16	Câmara ar pneu	MAGNUM	18,00	UN	166,70	161,00	2.898,00
23	Câmara Ar Pneu	MAGNUM	18,00	UN	178,12	105,00	1.890,00
30	Câmara ar pneu	GULF AIR	10,00	UN	41,80	41,80	418,00
32	Câmara ar pneu	MAGNUM	6,00	UN	522,35	399,00	2.394,00
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>7.600,00</b>

#### **5 - LOTE 05 - PROTETORES DE CÂMARAS DE AR**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
24	Protetor câmara de ar	SBN	6,00	UN	105,32	105,32	631,92
25	Protetor câmara de ar	SBN	18,00	UN	86,40	61,20	1.101,60



26	Protetor câmara de ar	SBN	18,00	UN	91,60	75,36	1.590,40
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>3.090,00</b>

**Adjudicado para DAVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 11.044.272/0001-00, pelo melhor valor de R\$ 16.790,00 (dezesesseis mil, setecentos e noventa reais), em 08/10/2024.**

*assinado eletronicamente*  
**Maria Clara de Lima Saraiva**  
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE  
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO  
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA  
INFORMANDO O CÓDIGO: 303-854-866  
PÁGINA: 3 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CNPJ: 07.667.926/0001-84

